
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27.07.2022                                                                                                       № 479 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации  

муниципального образования «Старомайнский район» от 19.08.2014 № 610 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях совершенствования нормотворческой деятельности в муници-

пальном образовании «Старомайнский район» Администрация муниципального 

образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 19.08.2014 № 610 «Об утверждении со-

става комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образова-

ния «Старомайнский район», заменив в составе комиссии по нормотворческой 

деятельности муниципального образования «Старомайнский район», утвер-

ждѐнном постановлением, строку: 

«Секретарь комиссии: 

Горовая Л.В. 

 

 

 

 

- главный специалист Отдела правового обеспечения, 

муниципальной службы и кадров Управления пра-

вового обеспечения органов местного самоуправле-

ния и муниципальной службы Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский рай-

он».» 

строкой следующего содержания: 

«Секретарь комиссии: 

Демидова А.В. 

 

 

 

- главный специалист Отдела правового обеспечения, 

муниципальной службы и кадров Управления пра-

вового обеспечения органов местного самоуправле-

ния и муниципальной службы Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский рай-

он».». 



2 

 

 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 19.11.2021 № 961 «О внесе-

нии изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 19.08.2014 № 610». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 


